
( 管理番号：26-0001 )
2026年02月　C

　 謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　 下記項目につきましては、これまで委託検査として受託してまいりましたが、こ

　のたび弊社にて受託を開始する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

　 皆様のご要望にお応えすべく、今後とも検査項目の拡充に努めてまいります。

敬具

■ 受託要領

　２１４

　亜鉛(Zn)

　血清　０．５ｍＬ　/　冷蔵

　汎用容器（分離剤入り）

　比色法（５-Ｂｒ-ＰＡＰＳ法）

　８０～１３０　（μｇ／ｄＬ）

　２未満　，　２ ～ 最終値

　整数

　１～２日

　１３２点　/　１４４点（生化学的検査（Ⅰ））

　指定外容器を使用する場合、測定値に影響を及

　ぼす恐れがあります。

■ 受託開始日

２０２６（Ｒ８）年４月１日(水)ご依頼分より

報告範囲

報告桁数

所要日数

検査実施料/判断料

備考

新規受託開始のお知らせ

記

基準値　（単位）

項目コード

検査項目名

検体量/保存方法

採取容器

検査方法

香川TEL（087）877-0111　高知TEL（088）883-5535　愛媛TEL（089）955-7600　徳島TEL（088）665-3125
 1/1


